
место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Время этапа Результат

1 20.1 02061995 ПАНЧУК Иван Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 05:49,8 05:49,8

1 20.2 01011997 КУДРИН Алексей Тольятти-Пестов И.Ф. 05:46,7 11:36,5

1 20.3 01011992 СТАРОСТИН Дмитрий Тольятти-Пестов И.Ф. 05:53,1 17:29,6

1 20.4 01011993 БЕРОЗОВА Диана Тольятти-Пестов И.Ф. 07:41,7 25:11,3

2 21.1 01011991 КУЗЬМИЧЕВ Роман Тольятти-Пестов И.Ф. 05:55,3 05:55,3

2 21.2 02021994 ПАНЧУК Федор Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 06:49,5 12:44,8

2 21.3 01012002 МИРОНОВ Денис Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 06:57,5 19:42,3

2 21.4 01012002 ТОКАРЕВА Полина Тольятти-Пестов И.Ф. 07:43,0 27:25,3

Шешунова Е.А., 2 кат

 велоспорта-маунтинбайк, велоспорта-BMX

Главный судья Овчинников Р.В., 1 кат

Главный секретарь

Судья на финише Бураков А.В., 2 кат

Мужчины-женщины

07.06.2019 - эстафета

старт в 11.00 г.Тольятти 

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация "Самарская региональная федерация велосипедного спорта"

                  Самарская региональная федерация велоспорта –шоссе, велоспорта –трек, 

РЕЗУЛЬТАТЫ

стартовало гонщиков: 8

Управление физической культуры и спорта администрации г.о. Тольятти

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования

 специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва № 9 "Велотол"

ПРОТОКОЛ

Чемпионат Самарской области (маунтинбайк-эстафета) по велосипедному спорту



место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Время этапа Результат

1 5.1 27092005 ЛУНИН Михаил Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 04:45,5 04:45,5
1 5.2 11042005 КАТИН Валерий Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 05:29,3 10:14,8
1 5.3 30082005 БОЛЬШАКОВА Юлия Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 05:18,6 15:33,4
1 5.4 28012005 СЕМЁНОВ Александр Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 04:59,7 20:33,1

2 1.1 04022005 САГДИЕВА Асия Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 05:32,0 05:32,0
2 1.2 22082005 УГАРОВА София Тольятти-Велотол-Вернидуб Д.А. 05:26,6 10:58,6
2 1.3 10022005 КИРИЛИН Алексей Тольятти-Велотол-Вернидуб Д.А. 04:58,2 15:56,8
2 1.4 07122005 ВОСИТОВ Азимжон Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 05:44,5 21:41,3

3 6.1 20072006 ДРЮКОВ Дмитрий Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 04:47,2 04:47,2
3 6.2 28092006 БАЛАШОВ Евнегний Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 05:41,2 10:28,4
3 6.3 13112006 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 06:12,3 16:40,7
3 6.4 05052006 ГУРЬЕВ Роман Тольятти-Велотол-Бураков А.В. 05:35,8 22:16,5

4 9.1 16052006 КОРНЕВА Анна Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 05:42,4 05:42,4
4 9.2 09082005 КУДРЯШОВА Ангелина Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 06:01,7 11:44,1
4 9.3 05062006 АЗИЗОВ Тимур Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 05:30,4 17:14,5
4 9.4 06112005 КАРАСЕВ Леонид Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 05:14,9 22:29,4

5 7.1 20052005 ПОДГОРНЫХ Андрей Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 05:30,7 05:30,7
5 7.2 31102005 КРАСНОВ Роман Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 05:32,5 11:03,2
5 7.3 30082006 ДЕРЯБИН Денис Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:12,6 17:15,8
5 7.4 24032006 ЦАРЁВА Алина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:12,9 23:28,7

6 10.1 05062005 БЛИНОВ Елисей Самара-ГАУ СШОР №7 05:52,7 05:52,7
6 10.2 20102005 КИРДИНА Виктория Самара-ГАУ СШОР №7 06:33,0 12:25,7
6 10.3 22092005 КОНЮШЕНКО Дмитрий Самара-ГАУ СШОР №7 05:42,9 18:08,6
6 10.4 15052005 ГАЛЕЕВ Ринат Самара-ГАУ СШОР №7 05:25,2 23:33,8

7 23.1 24082006 ЛУКЕРИН Кирилл Самара-ГАУ СШОР №7 05:33,5 05:33,5
7 23.2 23032005 ДАНИЛОВА Александра Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:21,2 11:54,7
7 23.3 02062005 КУЧУМОВ Артем Самара-ГАУ СШОР №7 06:12,5 18:07,2
7 23.4 08102005 БУЛОВЦЕВ Владислав Самара-ГАУ СШОР №7 05:31,6 23:38,8

8 25.1 11082005 ШАГИМАРДАНОВ Георгий Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 05:52,4 05:52,4
8 25.2 30122006 НАЗАРОВ Илья Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 06:25,4 12:17,8
8 25.3 21092006 КОСЦЕНКОВСКИЙ Денис Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 06:38,8 18:56,6
8 25.4 01022005 ПЕТРУХИНА Виктория Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 06:10,1 25:06,7

9 14.1 30012006 ПРОКОФЬЕВ Андрей Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 05:43,9 05:43,9
9 14.2 21062006 ЕРМИШЕВ Сергей Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 05:48,5 11:32,4
9 14.3 27122006 БУРМАТОВА Ксения Тольятти-Велотол-Воспенников Г.К. 07:24,9 18:57,3
9 14.4 13092006 ВАВИЛОВ Максим Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 06:52,7 25:50,0
10 13.1 03022006 ЧЕЧЕНЕВ Глеб Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:26,5 06:26,5
10 13.2 27072006 ДАЛЛАКЯН Суссуана Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:44,0 13:10,5
10 13.3 14022006 КАЛУГИН Алексей Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:23,7 19:34,2
10 13.4 21062006 АХМЕДОВ Амир Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:30,9 26:05,1

11 8.1 06112006 ВЕРШИНИН Валерий Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:22,4 06:22,4
11 8.2 27022005 ДОРОНИН Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:08,9 12:31,3
11 8.3 17062005 КЛЯРИТСКАЯ Алёна Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:51,7 19:23,0
11 8.4 05122006 ВЕРШКОВА Полина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:42,6 26:05,6

12 4.1 06042006 ЧИГАРЕВ Тимур Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 06:30,6 06:30,6
12 4.2 10102006 СВЕТЛАКОВ Данила Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 06:25,6 12:56,2
12 4.3 04062006 ЧЕКМАЕВА Полина Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 07:38,3 20:34,5
12 4.4 07062006 УЧЕВАТКИН Константин Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 06:31,8 27:06,3

13 2.1 16102005 ТИТОВА Мария Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 07:44,1 07:44,1
13 2.2 13062005 ЕФРОСИНЬИНА Кристина Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 07:27,5 15:11,6
13 2.3 14102006 АРТЮШКИН Иван Тольятти-Велотол-Митрофанов А.Ю. 05:54,4 21:06,0
13 2.4 02062005 ЧЕКАЛИН Захар Тольятти-Велотол-Митрофанов А.Ю. 06:19,2 27:25,2

14 11.1 17052005 ЗАРИПОВ Данил Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:31,6 06:31,6
14 11.2 19112005 АЛЕКСЕЕВ Никита Самара-ДЮСШ-Волжский район 09:08,8 15:40,4
14 11.3 02082006 САДЫКОВ Илья Самара-ДЮСШ-Волжский район 05:50,4 21:30,8
14 11.4 26052005 ПОДГОРНОВА Василиса Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:08,9 27:39,7

ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Самарской области
Общественная организация "Самарская региональная федерация велосипедного спорта"

Первенство Самарской области (маунтинбайк-эстафета) по велосипедному спорту

07.06.2019 - эстафета

старт в 11.00

                  Самарская региональная федерация велоспорта –шоссе, велоспорта –трек, 
 велоспорта-маунтинбайк, велоспорта-BMX

Управление физической культуры и спорта администрации г.о. Тольятти

Юноши-девушки 13-14 лет

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования
 специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва № 9 "Велотол"

г.Тольятти 

РЕЗУЛЬТАТЫ



15 12.1 08102005 ЕЛЕСИН Дмитрий Самара-ГАУ СШОР №7 06:43,5 06:43,5
15 12.2 25092006 ЗАКУТЬКО Олеся Самара-ДЮСШ-Волжский район 08:27,0 15:10,5
15 12.3 16062005 ВАНДЫШЕВ Вячеслав Самара-ГАУ СШОР №7 06:30,4 21:40,9
15 12.4 23062006 ФЕДОСОВ Кирилл Самара-ДЮСШ-Волжский район 06:47,2 28:28,1

16 3.1 17112005 РЫЖКОВ Риналь Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 06:29,5 06:29,5
16 3.2 15072006 ВОРОБЬЁВ Матвей Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 06:43,9 13:13,4
16 3.3 11072006 МИНГАРАЕВА Мария Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 07:46,1 20:59,5
16 3.4 28112006 КУХАРЕНКО Леонид Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 08:04,7 29:04,2

17 24.1 28012006 ОЗЕКИН Юрий Самара-ГАУ СШОР №7 07:46,8 07:46,8
17 24.2 26012005 МИНДИЯРОВА Елена Самара-ДЮСШ-Волжский район 07:23,0 15:09,8
17 24.3 04082006 КОВАЛЕВ Данил Самара-ДЮСШ-Волжский район 07:44,0 22:53,8
17 24.4 19072006 ЕГОРОВ Роман Самара-ДЮСШ-Волжский район 07:44,5 30:38,3

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Время этапа Результат

1 15.1 28052004 МИШУТИН Павел Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 05:59,5 05:59,5
1 15.2 07122004 СЕМАКОВА КСЕНИЯ Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 07:31,5 13:31,0
1 15.3 21112004 ГОДИН Михаил Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 06:07,2 19:38,2
1 15.4 01082004 СУХИХ Максим Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 06:36,9 26:15,1

2 16.1 09122004 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:35,0 06:35,0
2 16.2 13062003 АГУРЕЕВ Максим Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:54,3 13:29,3
2 16.3 01012004 ТИСЛЕНКО Елизавета Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 07:16,8 20:46,1
2 16.4 01012004 ТИСЛЕНКО Дарья Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 07:38,2 28:24,3

3 17.1 01012003 БОЧКАРЕВ Александр Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:46,7 06:46,7
3 17.2 01112003 ГОРЮНОВ Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 06:47,7 13:34,4
3 17.3 01062004 ПОЛОХОВ Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 07:38,2 21:12,6
3 17.4 26102004 БАВЫКИНА Елизавета Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 07:24,1 28:36,7

4 22.1 18022003 РЕВИН Антон Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 07:35,8 07:35,8
4 22.2 18022003 РОГОЖА Савелий Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 08:27,3 16:03,1
4 22.3 06082003 ЛЕБЕДЕВ Артур Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 08:44,4 24:47,5
4 22.4 18092003 ШАРОВА Алина Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 10:14,7 35:02,2

5 19.1 16082004 СКОРОБОГАТОВ Максим Самара-ГАУ СШОР №7 09:14,4 09:14,4
5 19.2 15052004 ДЕНИСОВА Мария Самара-ГАУ СШОР №7 10:51,0 20:05,4
5 19.3 15012003 БАННИКОВА Татьяна Самара-ГАУ СШОР №7 07:59,0 28:04,4
5 19.4 23062004 ТВОРИЛОВ Андрей Самара-ГАУ СШОР №7 07:44,9 35:49,3

н/ф 18.1 16062004 РУБЦОВ Роман Самара-ГАУ СШОР №7 н/ф н/ф
н/ф 18.2 11072003 ЕМЕЛЬЯНЕНКО Олеся Самара-ГАУ СШОР №7
н/ф 18.3 29042004 КЛЮЕВ Максим Самара-ГАУ СШОР №7
н/ф 18.4 29042004 ЗАКИРОВ Тимур Самара-ГАУ СШОР №7

Шешунова Е.А., 2 кат

Судья на финише Бураков А.В., 2 кат

Главный судья Овчинников Р.В., 1 кат

Главный секретарь

стартовало гонщиков: 92

Юноши-девушки 15-16 лет



место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 74 01011997 КУДРИН Алексей Самара-СШОР7 36:08,0 00:00,0

2 123 01011992 СТАРОСТИН Дмитрий Самара-СШОР7 36:48,1 00:40,1

3 2 02061995 ПАНЧУК Иван Самара-СШОР7 38:09,6 02:01,6

4 125 01011991 КУЗЬМИЧЕВ Роман Самара-СШОР7 39:12,9 03:04,9

5 143 01011984 ДУДОРОВ Алексей Тольятти-Велотол 39:21,7 03:13,7

6 143 01011984 ДУДОРОВ Алексей Тольятти-Велотол 39:24,5 03:16,5

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 121 01011993 БЕРОЗОВА Диана Самара-СШОР7 34:18,5 00:00,0

2 142 01011999 РЕМЗОВА Дарья Самара-СШОР7 38:06,5 03:48,0

Шешунова Е.А., 2 кат

РЕЗУЛЬТАТЫ

Мужчины

Женщины

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация "Самарская региональная федерация велосипедного спорта"

                  Самарская региональная федерация велоспорта –шоссе, велоспорта –трек, 

 велоспорта-маунтинбайк, велоспорта-BMX

Управление физической культуры и спорта администрации г.о. Тольятти

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования

 специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва № 9 "Велотол"

ПРОТОКОЛ

Чемпионат Самарской области (маунтинбайк-кросс-кантри) по велосипедному спорту

08.06.2019 - кросс-кантри

старт в 11.00 г.Тольятти 

стартовало гонщиков: 8

Главный судья Овчинников Р.В., 1 кат

Главный секретарь

Судья на финише Бураков А.В., 2 кат



место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 5 25112002 ПОПП Влад Тольятти-Велотол-Бураков А.В. 40:08,8 00:00,0
2 6 15122002 МИРОНОВ Денис Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 50:09,0 10:00,2

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 186 01012002 ТОКАРЕВА Полина Самара-СШОР7 32:07,1 00:00,0
2 8 22102002 АБРОСИМОВА Кира Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 35:22,6 03:15,5
3 7 09102002 ТАНАНЫКИНА Дарья Самара-Самара-ГАУ СШОР №7 40:51,1 08:44,0

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 30 27012003 ШИРОКОВ Георгий Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 32:28,8 00:00,0
2 29 21032003 САМОЙЛОВ Даниил Тольятти-Велотол-Бураков А.В. 32:29,4 00:00,6
3 33 28052004 МИШУТИН Павел Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 32:29,7 00:00,9
4 32 21112004 ГОДИН Михаил Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 34:22,3 01:53,5
5 24 09122004 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 34:34,7 02:05,9
6 34 01082004 СУХИХ Максим Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 34:43,5 02:14,7
7 162 13062003 АГУРЕЕВ Максим Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 34:47,7 02:18,9
8 9 29042004 ЗАКИРОВ Тимур Самара-ГАУ СШОР №7 34:50,1 02:21,3
9 163 01012003 БОЧКАРЕВ Александр Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 35:21,3 02:52,5
10 11 29042004 КЛЮЕВ Максим Самара-ГАУ СШОР №7 35:26,5 02:57,7
11 130 01112003 ГОРЮНОВ Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 36:30,1 04:01,3
12 61 05022004 КАЗАНЦЕВ Александр Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 37:01,6 04:32,8
13 31 28122004 БЕЦ Эмиль Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 38:41,7 06:12,9
14 128 01062004 ПОЛОХОВ Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 44:11,6 11:42,8
15 10 16082004 СКОРОБОГАТОВ Максим Самара-ГАУ СШОР №7 44:11,6 11:42,8
16 35 06052004 ВАГНЕР Марк Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 44:11,6 11:42,8
17 37 18022003 РЕВИН Антон Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 44:11,6 11:42,8
18 12 23062004 ТВОРИЛОВ Андрей Самара-ГАУ СШОР №7 44:11,6 11:42,8
19 21 01012003 СТРЕМИЛОВ Игорь Тольятти-Велотол-Бураков А.В. 49:11,6 16:42,8
20 38 18022003 РОГОЖА Савелий Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 49:11,6 16:42,8
21 36 06082003 ЛЕБЕДЕВ Артур Тольятти-Велотол-Пестов И.Ф. 49:11,6 16:42,8
22 23 03052004 КОВЯЗИН Данил Тольятти-Велотол-Канев И.А. 54:12,0 21:43,2
23 25 04042004 КАПАКОВ Иван Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 54:12,0 21:43,2
н/ф 28 15052003 ДОРОШЕНКО Святослав Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. н/ф

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 97 27092005 ЛУНИН Михаил Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 25:30,6 00:00,0
2 98 28012005 СЕМЁНОВ Александр Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 25:34,3 00:03,7
3 102 20072006 ДРЮКОВ Дмитрий Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 25:42,6 00:12,0
4 73 10022005 КИРИЛИН Алексей Тольятти-Велотол-Вернидуб Д.А. 26:13,1 00:42,5
5 65 20052005 ПОДГОРНЫХ Андрей Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 27:39,1 02:08,5
6 59 06112005 КАРАСЕВ Леонид Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 27:44,7 02:14,1
7 60 05062006 АЗИЗОВ Тимур Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 28:52,6 03:22,0
8 40 22092005 КОНЮШЕНКО Дмитрий Самара-ГАУ СШОР №7 28:53,0 03:22,4
9 49 19112005 АЛЕКСЕЕВ Никита Самара-ДЮСШ-Волжский район 30:12,6 04:42,0
10 47 24082006 ЛУКЕРИН Кирилл Самара-ГАУ СШОР №7 30:14,4 04:43,8
11 112 31102005 КРАСНОВ Роман Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 30:17,2 04:46,6
12 103 07122005 ВОСИТОВ Азимжон Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 30:21,4 04:50,8
13 108 30012006 ПРОКОФЬЕВ Андрей Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 30:37,4 05:06,8
14 53 02082006 САДЫКОВ Илья Самара-ДЮСШ-Волжский район 30:43,0 05:12,4
15 107 21062006 ЕРМИШЕВ Сергей Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 30:50,1 05:19,5
16 101 05052006 ГУРЬЕВ Роман Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 30:52,0 05:21,4
17 76 11082005 ШАГИМАРДАНОВ Георгий Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 30:53,0 05:22,4

Юноши 13-14 лет

Юноши 15-16 лет

Министерство спорта Самарской области
Общественная организация "Самарская региональная федерация велосипедного спорта"

                  Самарская региональная федерация велоспорта –шоссе, велоспорта –трек, 
 велоспорта-маунтинбайк, велоспорта-BMX

Управление физической культуры и спорта администрации г.о. Тольятти
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования

 специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 9 "Велотол"

ПРОТОКОЛ
Первенство Самарской области (маунтинбайк-кросс-кантри) по велосипедному спорту

08.06.2019 - кросс-кантри

старт в 11.00 г.Тольятти 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Юниоры

Юниорки



18 41 05062005 БЛИНОВ Елисей Самара-ГАУ СШОР №7 30:54,7 05:24,1
19 46 19032006 БУЛОВЦЕВ Владислав Самара-ГАУ СШОР №7 31:01,4 05:30,8
20 96 11042005 КАТИН Валерий Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 31:12,3 05:41,7
21 81 28052005 САФОНОВ Фадей Тольятти-Велотол-Канев И.А. 31:53,2 06:22,6
22 42 15052005 ГАЛЕЕВ Ринат Самара-ГАУ СШОР №7 36:35,2 11:04,6
23 99 28092006 БАЛАШОВ Евнегний Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 36:35,2 11:04,6
24 56 14022006 КАЛУГИН Алексей Самара-ДЮСШ-Волжский район 36:35,2 11:04,6
25 43 02062005 КУЧУМОВ Артем Самара-ГАУ СШОР №7 41:19,0 15:48,4
26 113 30082006 ДЕРЯБИН Денис Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 41:19,0 15:48,4
27 26 27022005 ДОРОНИН Артём Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 41:19,0 15:48,4
28 89 07062006 УЧЕВАТКИН Константин Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 41:19,0 15:48,4
29 50 17052005 ЗАРИПОВ Данил Самара-ДЮСШ-Волжский район 41:19,0 15:48,4
30 55 21062006 АХМЕДОВ Амир Самара-ДЮСШ-Волжский район 41:19,0 15:48,4
31 90 06042006 ЧИГАРЕВ Тимур Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 41:19,0 15:48,4
32 88 10102006 СВЕТЛАКОВ Данила Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 41:19,0 15:48,4
33 22 04072005 САЯНОВ Арсений Тольятти-Велотол-Канев И.А. 41:19,0 15:48,4
34 104 17112005 РЫЖКОВ Риналь Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 41:19,0 15:48,4
35 93 06112006 ВЕРШИНИН Валерий Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 41:19,0 15:48,4
36 78 30122006 НАЗАРОВ Илья Тольятти-Велотол-Дудоров А.В. 41:19,0 15:48,4
37 54 03022006 ЧЕЧЕНЕВ Глеб Самара-ДЮСШ-Волжский район 41:19,0 15:48,4
38 86 15072006 ВОРОБЬЁВ Матвей Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 41:19,0 15:48,4
39 44 16062005 ВАНДЫШЕВ Вячеслав Самара-ГАУ СШОР №7 41:19,0 15:48,4
40 45 08102005 ЕЛЕСИН Дмитрий Самара-ГАУ СШОР №7 41:19,0 15:48,4
41 106 13092006 ВАВИЛОВ Максим Тольятти-Велотол-Шилов А.С. 46:01,0 20:30,4
42 92 05032005 ЩЕРБАКОВ Георгий Тольятти-Велотол-Морев И.А. 46:01,0 20:30,4
43 52 19072006 ЕГОРОВ Роман Самара-ДЮСШ-Волжский район 46:01,0 20:30,4
44 51 23062006 ФЕДОСОВ Кирилл Самара-ДЮСШ-Волжский район 50:43,0 25:12,4

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 177 01012004 ТИСЛЕНКО Елизавета Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 30:21,4 00:00,0
2 180 26102004 БАВЫКИНА Елизавета Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 31:26,7 01:05,3
3 83 07122004 СЕМАКОВА КСЕНИЯ Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 35:09,6 04:48,2
4 160 27022004 КУЗНЕЦОВА Арина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 35:49,3 05:27,9
5 159 15012003 БАННИКОВА Татьяна Самара-ГАУ СШОР №7 38:01,2 07:39,8
6 129 11032003 БЕЛЯКОВА Екатерина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 42:06,0 11:44,6
7 161 15052004 ДЕНИСОВА Мария Самара-ГАУ СШОР №7 42:58,0 12:36,6

место № гон Дата рожд Фамилия, Имя команда/тренер Результат Отставание

1 100 30082005 БОЛЬШАКОВА Юлия Тольятти-Велотол-Першин А.Ю. 21:41,1 00:00,0
2 141 13112006 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина Тольятти-Велотол-Овчинников Р.В. 22:19,2 00:38,1
3 67 04022005 САГДИЕВА Асия Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 23:08,1 01:27,0
4 185 22082005 УГАРОВА София Тольятти-Велотол-Вернидуб Д.А. 23:27,4 01:46,3
5 179 16052006 КОРНЕВА Анна Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 23:28,6 01:47,5
6 57 01022005 ПЕТРУХИНА Виктория Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 24:57,8 03:16,7
7 170 20102005 КИРДИНА Виктория Самара-ГАУ СШОР №7 25:20,5 03:39,4
8 114 24032006 ЦАРЁВА Алина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 26:02,2 04:21,1
9 178 09082005 КУДРЯШОВА Ангелина Самара-ГБОУ СО ДО ОСШ 26:33,4 04:52,3

10 174 25092006 ЗАКУТЬКО Олеся Самара-ДЮСШ-Волжский район 31:33,4 09:52,3
11 94 05122006 ВЕРШКОВА Полина Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 31:33,4 09:52,3
12 95 17062005 КЛЯРИТСКАЯ Алёна Самара-ОДЮЦРФКС-Виктория 36:33,4 14:52,3
13 175 27072006 ДАЛЛАКЯН Суссуана Самара-ДЮСШ-Волжский район 36:33,4 14:52,3
14 105 13062005 ЕФРОСИНЬИНА Кристина Тольятти-Велотол-Сагдиев М.Н. 36:33,4 14:52,3
15 187 11072006 МИНГАРАЕВА Мария Тольятти-Велотол-Мишутин Д.А. 36:33,4 14:52,3

Шешунова Е.А., 2 кат

Девушки 15-16 лет

Девушки 13-14 лет

стартовало гонщиков: 95

Главный судья Овчинников Р.В., 1 кат

Главный секретарь

Судья на финише Бураков А.В., 2 кат


